
 

Stránka 1 z 3 
 

ÚPLNÁ PRAVIDLA AKCE „Přijď v dresu a dostaň slevu‟ 
1. Organizátor Akce 

1.1. Společnost Penny Market s.r.o., IČ: 649 45 880, se sídlem Radonice, Počernická 257, PSČ 250 73, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 42812 (dále 
jen „Organizátor“), je organizátorem akce s názvem „„Přijď v dresu a dostaň slevu‟ (dále jen 
„Akce“), jejíž principy a podmínky upravují tato pravidla (dále jen „Pravidla“).  

2. Doba Akce 

2.1. Akce probíhá v době od 9.5.2024 do 15.5.2024 (dále jen „Doba akce“).  

3. Účastník akce 

3.1. Akce se může účastnit každá fyzická osoba. 

Z Akce jsou vyloučeni zaměstnanci Organizátora, kteří se přímo podílejí na organizaci Akce, a 
osoby těmto zaměstnancům blízké podle § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.  

Fyzické osoby mladší 18 let se mohou Akce zúčastnit pouze se souhlasem svého zákonného 
zástupce, který jsou povinny na žádost Organizátorovi doložit. Účastníci Akce mladší 18 let však 
za žádných okolností nemohou koupit alkoholické nápoje nebo zboží, u kterého je omezen jeho 
prodej osobám mladším 18 let. 

4. Uplatnění slevy 

4.1. Zákazník obdrží slevu ve výši 20 % na produkty uvedené v příloze č. 1 těchto Pravidel – seznam 
produktů, pokud na pokladně prodejny Penny Market bude mít při platbě nákupu produktů 
uvedených v příloze č. 1 těchto Pravidel – seznam produktů na sobě dres české reprezentace a 
pokud na pokladně o slevu požádá. Pro odstranění pochybností Organizátor zdůrazňuje, že sleva 
nemusí být poskytnuta, jestliže zákazník před platbou nákupu o slevu nepožádá. Dodatečné 
uplatnění slevy po úhradě nákupu není možné. V příloze č. 1 těchto Pravidel – seznam produktů 
je uveden množstevní limit počtu produktů, na které může zákazník v rámci jednoho nákupu 
uplatnit slevu. 
 

4.2. Účastník akce může za splnění podmínek dle čl. 4.1 těchto Pravidel uplatnit slevu opakovaně. 
 

5. Zpracování osobních údajů 
5.1. V rámci akce dle těchto Pravidel nedochází ke zpracování osobních údajů. 

 
6. Ostatní ustanovení 

6.1. Organizátor má právo tuto Akce kdykoliv bez uvedení důvodu ukončit, zkrátit, prodloužit, 
odvolat a změnit její podmínky, a to i bez poskytování slev. Takové rozhodnutí je účinné ode dne 
svého uveřejnění na internetových stránkách Organizátora www.penny.cz. V takovém případě 
účastník akce nemá nárok na náhradu škody nebo náhradu jakýchkoliv nákladů. 

6.2. Organizátor nenese odpovědnost za jakoukoliv technickou chybu při realizaci Akce včetně 
selhání systémů a programového vybavení či nedoručení zprávy o výhře z technických důvodů, 
ani za jiné případy vyšší moci. Organizátor dále nenese odpovědnost za neúmyslné uvedení 
nesprávných nebo neúplných informací v souvislosti se Akcí. 

6.3. Organizátor je oprávněn ze Akce vyřadit účastníky Akce, kteří nesplňují podmínky stanovené 
těmito Pravidly anebo platnými právními předpisy. Slevy nebudou dále poskytnuty ani v případě, 
že Organizátor zjistí nebo bude mít důvodné podezření na spáchání jakéhokoliv podvodného 
nebo nekalého jednání ze strany účastníka Akce či jiné osoby, která dopomohla danému 
účastníkovi Akce k porušení Pravidel či právních předpisů. 



 

Stránka 2 z 3 
 

6.4. Organizátor má právo konečného rozhodnutí ve všech záležitostech Akce včetně rozhodnutí o 
neposkytnutí slevy pro porušení Pravidel. Účastník akce bere na vědomí, že slevy nejsou soudně 
vymahatelné. 

6.5. Organizátor tímto nepřebírá vůči Účastníkům akce žádné jiné závazky a tito nemají právo na 
jakákoliv jiná plnění než uvedená v Pravidlech. Účastníci Akce zejména nemají nárok na náhradu 
nákladů spojených s účastí v Akci, a to ani v případě změny těchto Pravidel.  

6.6. Organizátor je oprávněn tato Pravidla kdykoliv jednostranně změnit. Není-li ve změně Pravidel 
uvedeno jinak, nabývá změna účinnosti dnem zveřejnění nové verze pravidel na www.penny.cz. 
Aktuální a případné předchozí verze těchto Pravidel jsou v plném znění dostupné na 
www.penny.cz. Pravidla jsou taktéž uložena v tištěné podobě u Organizátora. 

 

V Radonicích dne ___ 

 



 

Stránka 3 z 3 
 

  
 

PŘÍLOHA Č. 2 

K PRAVIDLŮM AKCE „„Přijď v dresu a dostaň slevu‟, KTERÁ PROBÍHÁ NA ÚZEMÍ ČESKÉ REPUBLIKY, 
A JEJÍMŽ ORGANIZÁTOREM JE SPOLEČNOST PENNY MARKET S.R.O., SE SÍDLEM RADONICE, 
POČERNICKÁ 257, PSČ 250 73, IČO: 64945880, ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM 
MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL C, VLOŽKA 42812. 

 

Specifikace produktů, na které se sleva vztahuje 

 
• Pro níže uvedené produkty lze uplatnit v rámci jednoho nákupu slevu dle těchto pravidel 

v maximálním počtu 40 kusů produktů v jednom nákupu: 
 

451184 Svijanský máz 
201224 Krušovice Bohém plech  
201551 Staročech extra chmelený plech 
451333 Starobrno plech. 
451321 V. Kozel 11 plech  
 

• Pro níže uvedené produkty lze uplatnit v rámci jednoho nákupu slevu dle těchto pravidel 
v maximálním počtu 10 kusů produktů v jednom nákupu: 

 
 

202943 IO-202943-CHIPSY BOHEMIA DISPLEJ 112KS 
202336 IO-CHIPSY VROUBK.S MOŘ.SOLÍ 120G BOHEMIA 
202337 IO-CHIPSY VROUB.PŘÍCH.PIZZA 120G BOHEMIA 
202415 IO-CHIPSY VROUB.PŘÍCH.SÝRA 120G BOHEMIA 
202942 IO-BOHEMIA STICKS 120G 
302053 BRAMBŮRKY SOLENÉ 150G SOLTY 
302052 BRAMBŮRKY PAPRIKOVÉ 150G SOLTY 
302246 BRAMBŮRKY PŘÍCHUŤ SLANINA 150G SOLTY 
302247 BRAMBŮRKY S PŘÍCH.SMET.S CIB.150G SOLTY 
202176 S-POPCORN DO MIKROV.SLANÝ 3X100G SOLTY 
202175 S-N-POPCORN DO MIKR.MÁSL.PŘ.3X100G SOLTY 
100227 IO-BRUSCHETTA S PŘÍCH. SÝRA 70G MARETTI 
200879 IO-BRUSCHETTA PIZZA 70G MARETTI 
201640 IO-BRUSCHET.PŘ.HOUBY KRÉM.OM.70G MARET. 
201511 BRAMBOROVÝ SNACK STRAŠIDÝL.55G SOLTY 
201430 IO-TYČINKY SE SMETANOU A CIB.80G BOHEMIA 
201145 IO-TYČINKY SÝROVÉ 80G BOHEMIA 
201143 IO-TYČINKY BRAMBOROVÉ 80G BOHEMIA 

 


